“Desarrollo del surfista profesional Julián Schweizer” cuyo objetivo apunta a 
que el deportista pueda seguir creciendo como atleta de alto rendimiento y

para poder representar al país en competencias internacional de corte 
profesional (WSL y ALAS), por un total de $ 2:130.000 (pesos uruguayos dos 
millones ciento treinta mil).

2o) Autorízase a las siguientes empresas a imputar como pago a cuenta del 
Impuesto a las Rentas de las Actividades Económicas (IRAE) y/o al 
Impuesto al Patrimonio (IP), convertidos en unidades indexadas a la 
cotización del último día del mes anterior a la entrega efectiva de las